

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.06.2018 № 206-рг р.п. Парфино

О внесении изменений в план культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального района на 2018 год

В соответствии с ходатайством МБУ «ЦФМТО» от 22.06.2018 № 202, ходатайством МБУК МКДЦ от 20.06.2018 № 72 при проведении культурномассовых мероприятий на территории Парфинского муниципального района:

- 1. Внести изменения в план культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального района на 2018 год, утвержденный распоряжением Администрации Парфинского муниципального района от 16.11.2017 № 335-рг «Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального района на 2018 год»:
- 1.1. дополнить Приложение 1 раздела 3 следующими пунктами в новой прилагаемой редакции:

Приложение 1

№ п/п	Дата проведения	Название мероприятия	Место проведения	Ответственный
1	2	3	4	5
3.86.	08 июля	День памяти святых	МБУК МКДЦ	Иванчак О.А.
		Петра и Февроньи.	п. Парфино	Сафронова С.Б.
		Праздничная про-		Тимофеева Г.Н.
		грамма «Сила любви –		Яковлева А.В.
		сила верности!»		
3.87.	июль	Заседание ветеранско-	МБУК МЦБС	Иванчак О.А.
		го клуба «Поможем	п.Парфино	Сафронова С.Б.
		друг другу» на тему:		Меликова Э.М.
		«Здоровое сердце» в		
		рамках проекта «12		
		месяцев здоровья»		

1.2. изложить п. 1.28, п. 1.36 и п. 1.41 раздела 1 приложения 1 в новой прилагаемой редакции:

Приложение 1

№ п/п	Дата проведения	Название мероприятия	Место проведения	Ответственный
1	2	3	4	5
1.28.	01 июля	День деревни Лажи-	Филиал	Иванчак О.А.
		ны. «Мой родимый	МБУК МКДЦ	Яковлева А.В.
		край - место отчее»	Лажинский	
			ДК	
1.36.	08 июля	День памяти святых	МБУК МКДЦ	Иванчак О.А.
		Петра и Февроньи.	п. Парфино	Яковлева А.В.
		Праздничная про-		
		грамма «Сила любви –		
		сила верности!»		
1.41.	14 июля	Межрайонный фести-	МБУК МКДЦ	Иванчак О.А.
		валь бардовской песни	п. Парфино	Яковлева А.В.
		«Звучи струна над		
		Приильменьем»		

2. Опубликовать настоящее распоряжения в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района Е.Н.Леонтьева